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CZY WIESZ, ŻE:W sklepach ze zwierzętami często sprzedawane są zwierzęta zbyt wcześnie odłączone od
matki. Mniejsze zwierzątka są bardziej puchate i "słodkie" - tymczasem zwierzęta zbyt wcześnie
odłączone od matki nie wykształciły jeszcze układu odpornościowego i są narażone na wiele chorób. 
KRÓLIK ODŁĄCZONY OD MATKI PRZED 8 TYGODNIEM MOŻE PRZYPŁACIĆ TO ŻYCIEM. (W sklepach
sprzedawane są króliki 4-5 tygodniowe) 
Zbyt wcześnie odłączony od matki kot lub pies nie ma szansy wykształcić prawidłowych zachowań
społecznych i może cierpieć na chorobę sierocą.
Sprzedawane w sklepach zwierzęta często pochodzą z "hodowli", w których jedynym celem jest zysk.
Rozmnażane tam zwierzęta nie są otoczone opieką weterynaryjną, otrzymują karmę złej jakości (z
oszczędności). SAMICE CZĘSTO RODZĄ AŻ DO ŚMIERCI Z WYCZERPANIA. Stosuje się chów wsobny, czyli
kojarzenie blisko ze sobą spokrewnionych osobników, co prowadzi do wad genetycznych. Młode często
opuszczają taką "hodowlę" chore.
Zwierzęta w sklepach zoologicznych żyją w małych, często brudnych i zwykle przepełnionych klatkach lub
akwariach. Narażone są na hałas, płoszenie, stukanie w szybę. STRES U ZWIERZĄT (podobnie jak u
ludzi) OBNIŻA ODPORNOŚĆ NA CHOROBY. Zwierzęta w sklepach sprzedawane są każdemu, kto gotów
jest zapłacić - nikogo nie interesuje jakie warunki chce zwierzęciu zapewnić jego przyszły właściciel, ani
jak wiele wie o opiece nad danym zwierzęciem, nikt nikomu nie stawia warunków. WIELE ŻYWYCH
"PREZENTÓW" KOŃCZY TRAGICZNIE.
Ptaki spędzają w malutkich klatkach miesiące, a nawet lata, nigdy nie mając możliwości lotu!
Kupując zwierzę bezpośrednio u renomowanego hodowcy zyskujesz rzetelną informację oraz pewność, że
zarówno młode, jak i jego rodzice obdarzane są odpowiednią opieką.

 - NA ADOPCJĘ CZEKAJĄ PSY, KOTY, SZCZURY, KRÓLIKI, ŚWINKI MORSKIE - przez nikogo nie chciane
ofiary nieodpowiedzialnego rozmnażania zwierząt.     NIE BUDUJ POPYTU NA KRZYWDĘ - PRZYJACIELA
MOŻESZ MIEĆ ZA DARMO!

 Przeczytaj więcej!     

 Apel: wydrukuj, powieś w okolicy, wyślij znajomym:
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